
 
 

 

Úřední zpráva DK OFS Jihlava, č. 7 
SR 2022/23 

 

13.10.2022 

 

 

 
Hanus Rostislav (87041579) Klub: 6120421  Tělovýchovná jednota Ždírec, z.s. Soutěž: 

2022612A1A  Reality 11  OP mužů ROZHODLA TAKTO: 

Opakované napomínání během soutěžního ročníku DŘ FAČR § 47/4 UDĚLENÉ TRESTY: Pokuta: 

100,- Poplatek DK: 150,- 

 

Nosek František (91021005) Klub: 6120081  Tělovýchovná jednota Podyjí Černíč z.s. Soutěž: 

2022612A1A  Reality 11  OP mužů ROZHODLA TAKTO: 

Opakované napomínání během soutěžního ročníku DŘ FAČR § 47/4 UDĚLENÉ TRESTY: Pokuta: 

100,- Poplatek DK: 150,- 

 

Šimek David (93100089) Klub: 6120281  Tělocvičná jednota Sokol Puklice Soutěž: 2022612A2A -

 III.třída mužů ROZHODLA TAKTO: Opakované napomínání během soutěžního ročníku 

DŘ FAČR § 47/4 UDĚLENÉ TRESTY: Pokuta: 100,- Poplatek DK: 150,- 

 

Háva Dominik (01050941) Klub: 6120311  TJ Růžená, z.s. Soutěž: 2022612A3A  IV. třída mužů 

ROZHODLA TAKTO: Opakované napomínání během soutěžního ročníku DŘ FAČR § 47/4 

UDĚLENÉ TRESTY: Pokuta: 100,- Poplatek DK: 150,- 
 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje. 

 
 

 

 

 

   Marie Sobotková, v.r. 

   člen DK OFS Jihlava 
 

 

 

 

Okresní fotbalový svaz  JIHLAVA 

Evžena Rošického 6 

586 01, Jihlava 
 
e-mail:  ofs.jihlava@seznam.cz 
tel.: 723 026 132 
www.fotbal.cz 
 
 

mailto:ofs.jihlava@seznam.cz

